
 

Výdejní knihobox u kostela svaté Markéty. 

1) Objednejte z domova přes www katalog (katalog.knih-st.cz) 

a) Přihlaste se na své konto (více v návodu jak se přihlásit na své konto) 

 
 

b) Použijte tlačítko Rezervovat / objednat titul 

 
 

c) Vyberte místo vyzvednutí Výdejní knihobox 

 
*pokud tuto volbu nevidíte, nebo je neaktivní (zašedlá), vaše čtenářské konto nebo vybraný titul nesplňuje níže uvedené podmínky. 

Kontaktujte knihovníka pro více informací. 

 

2) Objednávky budou vyřízeny v pracovní dny max. do 48 hodin. Pokud dokončíte objednávku do 10:00 dopoledne, 

bude s velkou pravděpodobností vyřízena ještě tentýž den. 

3) Vyčkejte na příchozí SMS zprávu nebo e-mail, kde obdržíte kód k otevření příslušné schránky.  

4) Po zadání kódu pomocí klávesnice na knihoboxu dojde k otevření schránky. 

5) Vezměte si knihy a zavřete schránku.  

 

Podmínky a omezení této služby: 

 Musíte být naším registrovaným čtenářem a mít uhrazené všechny poplatky. 

 Musíte mít povolené oznámení o rezervacích a vyplněný e-mail , nebo telefonní číslo, abychom vám mohli zaslat 

kód pro otevření schránky, až bude vaše objednávka vyřízená. 

 Lze objednávat pouze dostupné knihy z knihovny na hradě a to z oddělení pro děti a z oddělení pro dospělé. 

 Pokud chcete objednat více než jednu knihu, vytvořte další objednávku nejpozději do 120 minut a vaše 

objednávka bude vždy automaticky sloučena s předešlou. 

 Služba je zdarma pro všechny čtenáře, jen v případě nevyzvednutí objednávky do 48 hodin od přijetí oznámení o 

vyřízení, bude objednávka zrušena a bude vám naúčtován storno  poplatek ve výši 20,- Kč.  

https://katalog.knih-st.cz/
https://www.knih-st.cz/content/navody

